АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

30.10.2017 г.                                                                                                   № 361

О направлении делегации УГДОО «Фортуна» для участия в праздничных
мероприятиях, посвященных 26-летию со дня образования ТРОО «Союза
детских организаций Тамбовской области»

Согласно письму-приглашению № 75 от 24.10.2017 г. председателя ТРОО
«Союз детских организаций» А.Н. Черемисина ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для участия в праздничных мероприятиях, посвященных 26-летию

со дня образования Тамбовской региональной общественной организации
"Союза детских организаций Тамбовской области», которые пройдут 2 ноября
2017 года на базе ТОГБОУ ДО «Центра развития творчества детей и
юношества» (г. Тамбов, ул. Рахманинова, 3Б, начало регистрации в 10.00)
направить делегацию участников:

1.Лысова Ева (МБОУ Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова, 10-Б)
2.Уваров Илья (МБОУ Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова, 8-Г)
3.Косырева Алена (МБОУ Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова, 11-А)
4.Шарова Алисия (МБОУ «Уваровский кадетский корпус имени Святого

Георгия Победоносца», 9-Б)
5. Журавлева Анна (МБОУ Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова, 8-Г)

2. Руководителем группы назначить Уварову Е.В. (методиста МБОО ДО

«ДООЦ «Кристалл»).
4. Директору МБОО ДО «Детский образовательно-оздоровительный

Центр «Кристалл» Е.И. Тарасову обеспечить доставку участников до места и
обратно.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ ИМК
О.В. Крюкову.

Начальник отдела образования                                          Н.А.Нечаева

	ПРИКАЗ